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                    Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
AGJENCIA KUNDËR KORRUPSIONIT

AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE 

ANTI – CORRUPTION AGENCY
KATALOG I DHURATAVE

	         Nr. i dhuratës së pranuar:
	


	Institucioni: 
	


	Emri  i pranuesit:
	


	Funksioni:
	

	Të dhënat e dhënësit të dhuratës:


	

	(Emri, mbiemri dhe funksioni i dhënësit të dhuratës)

	Lloj i dhuratës:
	
	 Formale (protokollare) 
	
	 E rastit 


	Përshkrimi i dhuratës:
	


	Vlera e dhuratës:
	
	€


	Arsyeja e dhënies së dhuratës:

	


	Vlera e përbashkët e dhuratave të pranuara nga i njëjti person brenda vitit kalendarik: 
	
	   € 


	Datë: 
	
	            Nënshkrimi i Zyrtarit:    ______________________ 


	Evidentojë:


	Emri & Mbiemri: 
	


	Datë:  
	
	   Nënshkrimi dhe Vula:
	


